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Befolkningsstatistiken började 1991 komma ut med titeln Befolkningsstatistik del 3. Under åren 1968-

1990 hade den titeln Folkmängd 31 dec 19xx del 3 ”Fördelning efter kön, ålder, civilstånd och 

medborgarskap i kommuner m. m.” men under åren 1968-1972 löd undertiteln ”Fördelning efter kön, 

ålder och civilstånd i kommunblock m. m.”. År 1967 utgavs rapporten under titeln Folkmängden 1 nov 

1967 enligt indelningen 1 jan 1968 efter kön, ålder och civilstånd i hela riket, länen, A-regionerna och 

kommunblocken. Samtliga titlar ingår i serien Sveriges officiella statistik. 

 

Uppgifter om befolkningens fördelning efter bl. a. medborgarskap samt familjestatistik publicerades 

för åren 1968-1972 i serien Statistiska meddelanden (SM), nämligen för 1968 i Be 1969:8, för 1969 i 

Be 1970:4 och Be 1970:6, för 1970 i Be 1971:5 och Be 1971:7, för 1971 i Be 1972:6 och för 1972 i Be 

1973:7. 

 

Från och med 2002 publiceras befolkningsstatistiken på www.scb.se  

http://www.scb.se/
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Förord 

Preface 

i aenna rapport redovisar statistiska centralbyrån (SCB) folkmängden den 
31.12.1969 efter kön, civilstånd och ålder i hela riket, länen, A-regionerna och 
kommunblocken. Uppgifterna är framtagna från SCBs register över rikets total
befolkning (RTB). 

Redigering av publikationen har omhänderhafts av byrådirektör Åke Nilsson. 

Stockholm den 18 september 1970 

INGVAR OHLSSON 

Erland Hofsten 
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Swedish-English 
Vocabulary 

Därav efter civilstånd 
Gifta 
Hela befolkningen 
Kvinnor (Kv) 
Män (M) 
Ogifta 
Skilda 
Summa (Sa) 
Ålder 
Änklingar och änkor 

Of which by marital status 
Married 
Whole population 
Women 
Men 
Single 
Divorced 
Total 
Age 
Widowers and widows 

Summary In the present publication an account is given of the Swedish population 31.12.1969 
according to the subdivisions of 1.1.1970. In the report data are given of the population 
by sex, age and marital status for the country as a whole, in each county, in each region 
of co-operating communes and in each co-operating commune. 
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Inledning 
Introduction 

1 Registret över totalbefolkningen (RTB) 

SCB har med början under år 1968 lagt upp ett särskilt register över totalbefolkningen 
(RTB). Detta register förnyas successivt med ledning av inkomna rapporter från länsstyrel
sernas datakontor och utgör ett för hela riket totalt magnetbandsregister med person
numret som sorteringsbegrepp. 

2 Tabellerna i föreliggande rapport 

Rapporten innehåller data om den befolkning, som fanns registrerad i RTB, efter det att 
uppdateringen under vecka 03 1970 hade ägt rum. Av de fyra tabellerna i rapporten ger 
en data för hela riket (tab 1), en för länen (tab 2), en för A-regionerna (rab 3) och en för 
kommunblocken (tab 4). De tre sistnämnda tabellerna är likformigt uppbyggda och ger 
för varje regional enhet data om befolkningens fördelning efter ålder (i femårsgrupper och 
efter vissa särskilda åldersgrupper) samt efter kön och civilstånd. I tab 1 är åldersfördel
ningen något mera detaljerad än i övriga tabeller. 

3 Bearbetningstklpunkt 

Den folkmängd som erhålls efter uppdateringen av RTB registervecka 03 motsvarar 
tämligen väl den kyrkobokförda befolkningen vid årsskiftet. Emellertid har hänsyn inte 
kunnat tagas till födelser, dödsfall och andra händelser, som ägt rum före denna vecka 
men inte ännu hunnit rapporteras. Å andra sidan har de händelser medtagits, som ägt rum 
efter årsskiftet och redan hunnit rapporteras. De avvikelser från den kyrkobokförda be
folkningen vid själva årsskiftet som därigenom uppstår torde dock vara obetydliga. För att 
få större enhetlighet i de rapporter om folkmängden som SCB har publicerat rubriceras 
tabellerna som gällande folkmängden den 31.12.1969. 

4 Demopaktabellerna 

Från RTB uttas per vecka 03 även mera detaljerade data, som dock inte utges i publicerad 
form. En sammanfattande benämning på alla de tabeller som kan framställas är de s.k. 
Demopaktabellerna. Dessa tabeller har följande innehåll 

1 Folkmängd efter ålder (ettårsklasser), kön och civilstånd 

2 Folkmängd efter ålder (femårs- och speciella åldersklasser), kön och civilstånd 

3 Folkmängd efter kön och ålder (ettårsklasser t o m 20 år) 

4 Gifta samboende, ensamstående män och ensamstående kvinnor efter ålder, kön, 
barnantal och yngsta barnets ålder 

5 Barn fördelade efter ålder till gifta samboende, ensamstående män och ensamstående 
kvinnor samt summa barn 
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6 Utländska medborgare och statslösa efter kön, ålder och civilstånd 

7 Utländska medborgare och statslösa efter medborgarskap, kön, ålder och civilstånd. 

Tabellerna 1,2,4, 5 och 7 finns tillgängliga på SCB för följande områden nämligen hela 
riket, län, A-region och kommunblock. Tabeller över mindre områden än kommunblock 
är möjliga att beställa mot avgift vid SCBs Statistiktjänst. Beställningen kan avse dels 
kommun och församling (tabell 1-5 och 7) dels statistikområden (tabell 1-6) på upp till 
sex olika nivåer. I det senare fallet fordras att beställaren upprättar en nyckelkod, dvs 
varje fastighet inom en kommun tilldelas en 6-siffrig kod (nyckelkod). De fastigheter som 
har gemensam kod bildar ett statistikområde på lägsta nivå. Koderna kan byggas upp 
hierarkiskt i olika nivåer, så att alla statistikområden med exempelvis de tre första siffror
na betecknar olika delområden inom de större områdena. 

Från Statistiktjänsten kan också beställas tabeller avseende registervecka 29. 
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Tabell 1. FOLKMÄNGD EFTER KÖN, ÅLDER OCH CIV1LSTÅND I HELA RIKET 31.12.1969 
Population by sex, age and marital status in the w h o l e country 
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Tabell 2. FOLKMÄNGD EFTER KÖN, ÅLDER OCH CIVILSTÅND LÄNSVIS 31.12.1969 
Population by sex, age and marital status by county 
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Tabell 3. FOLKMÄNGD EFTER KÖN, ÅLDER OCH CIVILSTÅND A-REGIONSVIS 31.12.1969 
Population by sex, age and marital status by region of co-operating communes 
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